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Gurmaniška kelionė į Latvijos ūkius
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Šį kartą leisimės į pažintinį nuotykį – smagią išvyką į Latviją su gurmaniškais potyriais! Lankysitės
įdomiose vietose – ūkiuose, kuriuose auginamos įvairios valgomos gėrybės. Kelionės pradžioje
siūlome aplankyti kelis, originalius ir šiaurės egzotika kvepiančius Latvijos šeimų ūkius. Užsuksime į
„kankorėžių fabrikėlį“, kur gaminami produktai iš Latvijos pušų, imunitetui ir kvėpavimo takų sveikatai
gerinti. Čia rasite kankorėžių sirupo, pušų pumpurų uogienės su medumi ir uogomis, taip pat
kankorėžių ir kadagių uogų ledinukų, pušų ūgių zefyrų, arbatos ir dar daug kitų įdomybių. Ekskursijos
metu apžiūrėsite įmonę ir padegustuosime produkcijos. Toliau užsuksime į nedidelę privačią stipriųjų
gėrimų gamyklėlę. Čia gaminama produkcija, naudojant aukštos kokybės distiliavimo metodą,
fermentuojant ir distiliuojant Latvijoje užaugintus vaisius ir uogas. Ekskursijos metu pats šeimininkas
aprodys gamyklą, įdomiai ir smagiai papasakos apie gamybos procesus, o jei pageidausite, aprodys
kaimo sodybą ir arklidėse besiilsinčius žirgelius. Keliausime į paskutinę degustaciją šios dienos
kelionėje – „šitake“ grybai, netoli Jelgavos. Šis ūkis yra didžiausias tokių grybų augintojas visoje
Latvijoje. „Šitake“ – iš Japonijos kilę, vieni labiausiai pasaulyje vertinamų grybų. Šie grybai yra
vitaminų ir mineralų šaltinis. Ekskursijos metu pasižvalgysime po ūkį, sužinosime šių grybų auginimo
paslaptis bei žinoma, turėsime galimybę pasimėgauti nuostabia šių grybų sriuba su „Šitake“ grybų
pagaminta duona bei sviestu. Važiuojame į Rygą. Nakvynė.
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Pusryčiai. Ar norite pažinti Rygą kitu kampu? Siūlome keliauti ekologišku kanalo laivu ir pamatyti
populiarius turizmo objektus: Kronvaldo parką, Latvijos nacionalinį teatrą, Bastejkalns, Laisvės
paminklą, Latvijos nacionalinę operą, Stockmann prekybos centrą, Rygos tarptautinį autobusų
terminalą ir Rygos centrinį turgų. Toliau keliaujame Dauguvos upe, kur galite mėgautis dar
gražesniais peizažais, iš kurių atsiveria vaizdai į Andrejostos jachtklubą, Rygos laisvojo uosto keleivių
terminalą, televizijos bokštą Zaķusaloje, Rygos pilį, Rygos katedrą ir senuosius medinius namus,
esančius Kipšalos saloje. Išvykstame iš Rygos ir keliaujame į Ikškilės miestelį, kur lankysite „Sulos
namus“. Beržų sula ir naminis vynas iš jos Latvijoje itin populiarūs. „Sulos namų“ rūsiuose
degustuosite limonadą, sirupą, vyną ir beržų sulos šampaną, pagamintą remiantis klasikinio
prancūziško šampano ruošimo technologijomis. Apžiūrėję vyninės rūsį, pasiklausę įdomių pasakojimų
apie beržų sulą keliausime toliau. Keliaudami į Lietuvą, pakeliui užsuksime į seniausią Šiaurės
Europoje tebeveikiantį saldainių fabrikėlį, kur gaminama „Karvutė“. Susipažinsime su įmonės istorija,
apžiūrėti saldainių popierėlių kolekciją, senovinius įrankius, turėsite galimybę ir patys prisiliesti prie
saldainių gamybos.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Turistinės klasės autobusas

Kelionės vadovo paslaugos

Kelionės programa ir

organizavimas

Lankomų objektų bilietai, vietiniai
gidai, edukacijos, degustacijos,
pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę
Kelionei rekomenduojama turėti
~50€/asm.



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti
nepaminėtus objektus.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 52724805, +370 65012607, el. paštas:
info@kiveda.lt
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